

Tandlægeselskabet Steffen Jørgensen ApS

Vestertorv 2, 2, 8900 Randers

CVR-nr. 16 92 72 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Steffen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Steffen Jørgensen ApS Vestertorv 2, 2 8900 Randers
	Telefon: 86 42 37 55
	CVR-nr.: 16 92 72 36
	Stiftet: 24. marts 1993
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Strandbygaard Jørgensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.056.755 kr. mod 3.026.267 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.344.847 kr. mod 1.289.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.056.755	3.026.267
1 Personaleomkostninger	-675.055	-506.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-265.522	-62.614
Andre driftsomkostninger	-78.000	-174.254
Driftsresultat	2.038.178	2.282.828
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-122.155	-679.140
Andre finansielle indtægter	60.500	255.123
2 Øvrige finansielle omkostninger	-215.810	-164.319
Resultat før skat	1.760.713	1.694.492
Skat af årets resultat	-415.866	-404.930
Årets resultat	1.344.847	1.289.562
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.241.447	1.188.362
Disponeret i alt	1.344.847	1.289.562

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.107.903	1.370.385
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	15.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.107.903</u>	<u>1.385.385</u>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	355.337	355.337
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.438.000	1.438.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.793.337</u>	<u>1.793.337</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.901.240</u>	<u>3.178.722</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.441	143.891
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.199.790	5.638.394
	Udsudte skatteaktiver	0	19.695
	Tilgodehavende selskabsskat	43.325	0
	Andre tilgodehavender	1.999	75.321
	Tilgodehavender i alt	<u>6.393.555</u>	<u>5.877.301</u>
	Likvide beholdninger	<u>293.085</u>	<u>6.730</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.686.640</u>	<u>5.884.031</u>
	Aktiver i alt	<u>9.587.880</u>	<u>9.062.753</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	6.291.890	5.050.443
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>6.595.290</u>	<u>5.351.643</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.497	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.497</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	31.275	819.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.192	81.360
Selskabsskat	0	324.794
Anden gæld	2.891.626	2.485.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.985.093</u>	<u>3.711.110</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.985.093</u>	<u>3.711.110</u>
Passiver i alt	<u>9.587.880</u>	<u>9.062.753</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	618.363	450.573
Pensioner	52.148	51.678
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.320
	<u>675.055</u>	<u>506.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	215.810	164.319
	<u>215.810</u>	<u>164.319</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.740.962	1.240.659
Tilgang i årets løb	231.040	1.414.950
Afgang i årets løb	-285.000	-914.647
Kostpris 31. december 2016	<u>1.687.002</u>	<u>1.740.962</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-370.577	-536.606
Årets af- og nedskrivninger	-265.522	-62.614
Af- og nedskrivninger afhændede aktiver	57.000	228.643
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-579.099</u>	<u>-370.577</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.107.903</u>	<u>1.370.385</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	0	15.000
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>15.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anparter i Dedicated Real Property GmbH Tyskland	62.624	62.624
Anparter i TC Ejendomme ApS	<u>292.713</u>	<u>292.713</u>
	<u>355.337</u>	<u>355.337</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.438.000</u>	<u>1.438.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.438.000</u>	<u>1.438.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.438.000</u>	<u>1.438.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.050.443	3.862.081
Resultatdisponering	1.241.447	1.188.362
	6.291.890	5.050.443
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udbetalt udbytte i året	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er pantsat:		
Anparter i TC Ejendomme Randers ApS	292.713 t.kr.	
11. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		
Eventualforpligtelser		
Til sikkerhed for TC Ejendomme Randers ApS engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet støtteerklæring.		
Selskabet har 3 mdr. huslejeforpligtelse.		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Dedicated Real Property GmbH.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Hæftelser for Bolig Østjylland K/S kr. 750.000 prorata 10% af tk.r 7.500.